Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 136/2023 - CHIARA RANIERI BASSETTO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a disponibilização de agentes do Grupo de Operações de Trânsito (GOT) no cruzamento
entre a Rua Regina Célia Palmeira e Avenida Affonso José Aiello, Vila Aviação.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/02/2023

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 34/23
-

Bauru, 14 de fevereiro de 2023.
-
-